Додаток 1
до розпорядження 
 _09.03.2023_№_16_

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуального визначеного майна, що передається у власність Великоберезнянській селищній територіальній громаді 

	№ п/п
	
Найменування окремого індивідуально визначеного майна
	

Інвентарний номер
	Станом на _______
	

Нараховано знос

	
	
	
	Фактична наявність
	

	
	
	
	
Кількість
	Первісна (переоцінена) вартість
	

	1
	Автомобіль ГАЗ-32213-14
	101510003
	1
	45517,00   
	100 %

	2
	Автомобіль DAEWOO LANOS
	101510002
	1
	49935,00
	100 %

	3
	Комп’ютер в комплекті з монітором та клавіатурою
	101460059
	1
	4988,00
	[bookmark: _GoBack]100 %




Керівник аппарату державної адміністрації-
керівник аппарату військової адміністрації								Руслана БОДНАРЮК
